1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» ноября 2022 г.                                                                                                             № 645
г. Советский
О признании утратившими силу

постановлений Администрации

городского поселения Советский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Советский:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации городского поселения Советский от 29.06.2022 № 367 «О порядке командирования главы городского поселения Советский».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения Советский и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Советский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Советский

                 А.Т. Кулагин

2